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NUE IM PROGRAM
#5 - 2020

nk-autoparts.com

NK ERWEITERT SEIN SORTIMENT AN

SPURSTANGENKÖPFEN

Wir erweitern unser Angebot
an Spurstangenköpfen um 
110 neue Referenzen

//	 Durch diese Erweiterung haben wir jetzt mehr als 900 Spurstangenköpfe
	 im Sortiment.

//	 Abmessungen nach OE, sorgen für eine einfache Montage.

//	 Hergestellt nach internationalen Qualitätsstandards, diese garantieren eine
	 lange Lebensdauer und eine hohe Qualität.

//	 Passende NK Qualität mit 5 Jahren Garantie auf alle Artikel.

// 	 Sehen Sie hierzu die Anwendungsliste auf der folgende Seite.

// 	 Sehen Sie alle Neuaufnahmen auf der nächsten Seite. Dieses Mal stellen
	 wir auch eine neue Bremsscheibe, Trommelbremse
	 und Axialgelenke vor.
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ARTIKELGRUPPEN
 
BREMSTEILE

NK-Ref. Artikelgruppe Typ

211251 Bremssattel DAIMLER, JAGUAR

2115245 Bremssattel MINI

2115246 Bremssattel MINI

2123195 Bremssattel IVECO

2125187 Bremssattel FORD 

2125188 Bremssattel FORD 

213065 Bremssattel MITSUBISHI

213066 Bremssattel MITSUBISHI

2132159 Bremssattel MAZDA

2133301 Bremssattel MERCEDES-BENZ

2133302 Bremssattel MERCEDES-BENZ

2135102 Bremssattel KIA

2135103 Bremssattel KIA

2139177 Bremssattel RENAULT

2139178 Bremssattel RENAULT

2140100 Bremssattel LAND ROVER

214099 Bremssattel LAND ROVER

2145319 Bremssattel TOYOTA

2145320 Bremssattel TOYOTA

2147389 Bremssattel VW

2147390 Bremssattel VW

2147391 Bremssattel AUDI, VW

2147392 Bremssattel AUDI, VW

215273 Bremssattel SUZUKI

215275 Bremssattel SUZUKI

215276 Bremssattel SUZUKI

219327 Bremssattel DODGE, JEEP

219328 Bremssattel DODGE, JEEP

253017 Bremstrommel MITSUBISHI

253219 Bremstrommel MAZDA

253414 Bremstrommel HYUNDAI
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NK-Ref. Artikelgruppe Typ

253418 Bremstrommel HYUNDAI

253938 Bremstrommel RENAULT

253939 Bremstrommel RENAULT, SMART

391958 Sensorring, ABS CITROËN, PEUGEOT

BREMSTEILE

LENKUNGSTEILE

NK-Ref. Artikelgruppe Typ

5031020 Axialgelenk, Spurstange ALFA ROMEO

5031555 Axialgelenk, Spurstange BMW

5031555 Axialgelenk, Spurstange BMW

5032391 Axialgelenk, Spurstange FIAT, JEEP

5033691 Axialgelenk, Spurstange CHEVROLET, OPEL, VAUXHALL

5033692 Axialgelenk, Spurstange CHEVROLET, OPEL, VAUXHALL

5033993 Axialgelenk, Spurstange DACIA, RENAULT

5033994 Axialgelenk, Spurstange RENAULT

5034405 Axialgelenk, Spurstange SUBARU, TOYOTA

50347117 Axialgelenk, Spurstange AUDI, PORSCHE

50347118 Axialgelenk, Spurstange AUDI, SEAT, SKODA, VW

5031207 Spurstangenkopf DAIMLER, JAGUAR

5031210 Spurstangenkopf JAGUAR, LAND ROVER

5031211 Spurstangenkopf JAGUAR

5031212 Spurstangenkopf JAGUAR

5031213 Spurstangenkopf JAGUAR

5031214 Spurstangenkopf JAGUAR

5031217 Spurstangenkopf JAGUAR

5031218 Spurstangenkopf JAGUAR

5031219 Spurstangenkopf JAGUAR

5031220 Spurstangenkopf JAGUAR

5031221 Spurstangenkopf JAGUAR

5031222 Spurstangenkopf JAGUAR

5031556 Spurstangenkopf BMW



5

nk-autoparts.com

NEU IM PROGRAMM
#5 - 2020 - ARTIKELGRUPPEN

NK-Ref. Artikelgruppe Typ

5031557 Spurstangenkopf BMW, MINI

5031558 Spurstangenkopf BMW, MINI

5031563 Spurstangenkopf BMW

5031564 Spurstangenkopf BMW

5031565 Spurstangenkopf MINI

5031566 Spurstangenkopf MINI

50322108 Spurstangenkopf NISSAN

50322114 Spurstangenkopf NISSAN

50322115 Spurstangenkopf NISSAN

50322116 Spurstangenkopf NISSAN

50322117 Spurstangenkopf NISSAN

50322120 Spurstangenkopf NISSAN

50322121 Spurstangenkopf NISSAN

5032392 Spurstangenkopf FIAT, JEEP

5032583 Spurstangenkopf FORD

5032584 Spurstangenkopf FORD

5032585 Spurstangenkopf FORD

5032586 Spurstangenkopf FORD

5032653 Spurstangenkopf HONDA

5032654 Spurstangenkopf HONDA

5032659 Spurstangenkopf HONDA

5032660 Spurstangenkopf HONDA

5033271 Spurstangenkopf MAZDA

5033272 Spurstangenkopf MAZDA

5033273 Spurstangenkopf MAZDA

5033274 Spurstangenkopf MAZDA

5033276 Spurstangenkopf MAZDA

5033387 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033388 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033389 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033390 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033391 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

LENKUNGSTEILE
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NK-Ref. Artikelgruppe Typ

5033392 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033393 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033394 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033396 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033397 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033399 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033469 Spurstangenkopf HYUNDAI

5033470 Spurstangenkopf HYUNDAI

5033471 Spurstangenkopf HYUNDAI, KIA

5033472 Spurstangenkopf HYUNDAI, KIA

5033273 Spurstangenkopf MAZDA

5033274 Spurstangenkopf MAZDA

5033276 Spurstangenkopf MAZDA

5033387 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033388 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033389 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033390 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033391 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033392 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033393 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033394 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033396 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033397 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033399 Spurstangenkopf MERCEDES-BENZ

5033469 Spurstangenkopf HYUNDAI

5033470 Spurstangenkopf HYUNDAI

5033471 Spurstangenkopf HYUNDAI, KIA

5033472 Spurstangenkopf HYUNDAI, KIA

5033473 Spurstangenkopf HYUNDAI

5033474 Spurstangenkopf HYUNDAI

5033477 Spurstangenkopf HYUNDAI, KIA

5033478 Spurstangenkopf HYUNDAI, KIA

LENKUNGSTEILE
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LENKUNGSTEILE

NK-Ref. Artikelgruppe Typ

50336100 Spurstangenkopf OPEL, VAUXHALL

5033693 Spurstangenkopf OPEL, VAUXHALL

5033694 Spurstangenkopf OPEL, VAUXHALL

5033697 Spurstangenkopf OPEL, VAUXHALL

5033698 Spurstangenkopf OPEL, VAUXHALL

5033699 Spurstangenkopf OPEL, VAUXHALL

5034033 Spurstangenkopf LAND ROVER

5034034 Spurstangenkopf LAND ROVER

5034035 Spurstangenkopf MG

5034406 Spurstangenkopf SUBARU, TOYOTA

50345135 Spurstangenkopf LEXUS

50345136 Spurstangenkopf LEXUS

50345137 Spurstangenkopf LEXUS, TOYOTA

50345138 Spurstangenkopf LEXUS

50345139 Spurstangenkopf LEXUS

50345142 Spurstangenkopf LEXUS

50345143 Spurstangenkopf LEXUS, TOYOTA

50345144 Spurstangenkopf LEXUS, TOYOTA

50345145 Spurstangenkopf LEXUS, TOYOTA

50345146 Spurstangenkopf LEXUS, TOYOTA

50345152 Spurstangenkopf TOYOTA

50345153 Spurstangenkopf TOYOTA

50345154 Spurstangenkopf TOYOTA

50345155 Spurstangenkopf TOYOTA

50345156 Spurstangenkopf TOYOTA

50345157 Spurstangenkopf TOYOTA

50345158 Spurstangenkopf TOYOTA

50345159 Spurstangenkopf TOYOTA

50345160 Spurstangenkopf TOYOTA

50345161 Spurstangenkopf TOYOTA

50347121 Spurstangenkopf AUDI, BENTLEY, VW

50347122 Spurstangenkopf AUDI, BENTLEY, VW
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LENKUNGSTEILE

NK-Ref. Artikelgruppe Typ

50347123 Spurstangenkopf AUDI

50347124 Spurstangenkopf AUDI

50347125 Spurstangenkopf AUDI

50347126 Spurstangenkopf AUDI

5034839 Spurstangenkopf VOLVO

5034840 Spurstangenkopf VOLVO

5035022 Spurstangenkopf CHEVROLET, OPEL, VAUXHALL

5035221 Spurstangenkopf SUZUKI

5035222 Spurstangenkopf SUZUKI

5035223 Spurstangenkopf SUZUKI

5039313 Spurstangenkopf CHRYSLER, LANCIA

5039314 Spurstangenkopf CHRYSLER, DODGE, JEEP

5039315 Spurstangenkopf DODGE, JEEP

5039316 Spurstangenkopf JEEP

5039317 Spurstangenkopf JEEP

5039318 Spurstangenkopf JEEP

5039319 Spurstangenkopf JEEP

5039320 Spurstangenkopf JEEP

5039321 Spurstangenkopf JEEP
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NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2147391 4B0 615 107 A/4B0 615 107 B AUDI A4/A6/A8/Allroad

2147392 4B0 615 108 A/4B0 615 108 B AUDI A4/A6/A8/Allroad

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

50347117 4G0 423 810 A/4M0 423 810 C AUDI A4/A5/A6/A7/A8/Q5/Q7

50347118
2Q0 423 810 D/8W0 423 812 B/
8W0 423 812 C

AUDI A1/A4/A5/A6/A7/Q5

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

50347121
4M0 423 811 B/4M0 423 811 C/
4M0 423 811 D

AUDI A8/e-tron/Q7/Q8

50347122
4M0 423 812 B/4M0 423 812 C/
4M0 423 812 D

AUDI A8/e-tron/Q7/Q8

50347123 8J0 423 811 AUDI TT

50347124 8J0 423 812 AUDI TT

50347125 8S0 423 811 A AUDI TT

50347126 8S0 423 812 A AUDI TT

AUDI
 
BREMSSATTEL

SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5031020
50519427/50521026/50521639/
50526421/77367925

ALFA ROMEO Giulia/Giulietta

ALFA ROMEO
 
SPURSTANGENKOPF

AXIALGELENK, SPURSTANGE

BENTLEY
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

50347121
4M0 423 811 B/4M0 423 811 C/
4M0 423 811 D

BENTLEY Bentayga

50347122
4M0 423 812 B/4M0 423 812 C/
4M0 423 812 D

BENTLEY Bentayga
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SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5033691 13278358/39008084/9 20 007 CHEVROLET Cruze

5033692 1609205/39008083/95932789 CHEVROLET Tracker/Trax

CHEVROLET
 
AXIALGELENK, SPURSTANGE

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5035022
4819273/4819620/93746130/
95940332

CHEVROLET Captiva

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5031556 32 10 6 797 618 BMW
1 Series/2 Series/3 
Series/4 Series

5031557 32 10 5 A01 8D0/32 10 6 869 424 BMW
1 Series/2 Series/
X1 Series/X2 Series

5031558 32 10 5 A01 8D4/32 10 6 869 425 BMW
1 Series/2 Series/
X1 Series/X2 Series

5031563 32 10 6 858 736/32 10 6 863 858 BMW X5 Series/X6 Series

5031564 32 10 6 858 738/32 10 6 863 860 BMW X5 Series/X6 Series

BMW
 
AXIALGELENK, SPURSTANGE

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5031555
32 10 6 797 617/32 10 6 868 688/
32 10 6 868 689

BMW
1 Series/2 Series/3 
Series/4 Series/5 Series/
6 Series/7 Series/8 Series

SPURSTANGENKOPF

CHRYSLER
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5039313
68033171AA/68033171AB/68156146
AA/K68156146AA

CHRYSLER Grand Voyager

5039314
5183761AA/5183761AB/5183761AC/5
183761AD/68141058AA

CHRYSLER Sebring
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CITROËN
 
SENSORRING, ABS

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

391958 3349 09 CITROËN C2/C3/DS3

DACIA
 
AXIALGELENK, SPURSTANGE

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5033993 4852 064 81R/8201 108 350 DACIA Duster

DODGE
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

219327 68003778AA DODGE Nitro

219328 68003774AA DODGE Nitro

DAIMLER
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

211251 AAU2103 DAIMLER Double Six

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5031207 JLM1098 DAIMLER Daimler V8

SPURSTANGENKOPF
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NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5039314
5183761AA/5183761AB/5183761AC/
5183761AD/68141058AA

DODGE Caliber/Journey

5039315 52125367AA DODGE Nitro

FIAT
 
AXIALGELENK, SPURSTANGE

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5032391 98845878 FIAT FIAT 500/Doblo/Pratico

FORD
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2125187

2173725/2208758/2209656/226804
3/2439124/5317613/DG9C2D253AB/
DG9C2D253AC/HG9C2D253AA/
HG9C2D253AB/HG9C2D253AC/
KG9C2D253AA

FORD
Galaxy/Kuga/Mondeo/
S-Max/Edge

2125188

2173508/2208756/2209654/
2268436/5317612/DG9C2D252AB/
DG9C2D252AC/HG9C2D252AA/
HG9C2D252AB/KG9C2D252AA

FORD
Galaxy/Kuga/Mondeo/
S-Max/Edge

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5032392 77366699 FIAT FIAT 500

DODGE
 
SPURSTANGENKOPF

SPURSTANGENKOPF

SPURSTANGENKOPF
NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5032583 1802977/DG9C-3290-CA FORD Mondeo

5032584 1802974/DG9C-3289-CA FORD Mondeo

5032585 5310659/F2GC3290AA FORD Edge

5032586 5310658/F2GC3289AA FORD Edge
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HONDA
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5032653 53560TBAA01 HONDA Civic

5032654 53540TBAA01 HONDA Civic

5032659 53560T7J003 HONDA HR-V

5032660 53540T7J003 HONDA HR-V

HYUNDAI
 
BREMSTROMMEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

253414
58411 17100/58411 17200/
58411 17200AT

HYUNDAI
Coupe/Elantra/Lantra/
Lavita/Matrix/Tiburon

253418 58329 25500/58329 26000 HYUNDAI Santa Fe

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2123195 42555560/504121786 IVECO Daily

IVECO
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5033469 56820 F2000 HYUNDAI Elantra/i30/Kauai/Kona

5033470 56825 F2000 HYUNDAI Elantra/i30/Kauai/Kona

5033471
56820 3X000/56820 A5000/
56820 A6500/56820 B2000

HYUNDAI Elantra/i30/Veloster

5033472
56820 3X090/56820 A5090/
56820 A6590/56820 B2050

HYUNDAI Elantra/i30/Veloster

5033473 56820 2M000/56820 2M010 HYUNDAI Genesis

5033474 56820 47500 HYUNDAI H1/H100/H200

5033477
56820 C1000/56820 C1710/
56820 D3000/56820 D7000/
56820 D7500

HYUNDAI Tucson

5033478
56825 C1090/56825 C1710/56825 
D3000/56825 D7000/56825 D7500

HYUNDAI Tucson

SPURSTANGENKOPF
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JAGUAR
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

211251 AAU2103 JAGUAR
Daimler Double Six/
Sovereign/XJ Serie

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5031568 32 10 9 808 840 MINI Mini

5031567 32 10 9 808 839 MINI Mini

JEEP
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

219327 68003778AA JEEP
Cherokee/Liberty/
Wrangler

219328 68003774AA JEEP
Cherokee/Liberty/
Wrangler

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5031207 JLM1098 JAGUAR
Sovereign/Vanden Plas/
XJ Serie/XK Serie

5031210
LR090883/LR111480/T4A12525/
T4A28746

JAGUAR F-Pace/I-Pace

5031211
C2D47159/EX533290AB/
EX533C437AA/T2R1328

JAGUAR F-Type

5031212
C2D47158/EX533289AB/
EX533C367AA/T2R1326

JAGUAR F-Type

5031213
C2D47159/EX533290AB/
EX533C437AA/T2R17318

JAGUAR F-Type

5031214
C2D47158/EX533289AB/
EX533C367AA/T2R17317

JAGUAR F-Type

5031217 T2H21417/T2H6306 JAGUAR XE/XF

5031218 T2H21416/T2H6305 JAGUAR XE/XF

5031219 C2Z5518 JAGUAR XF/XK Serie

5031220 C2Z5517 JAGUAR XF/XK Serie

5031221 C2D47157/C2D7779 JAGUAR  XJ Serie

5031222 C2D47156/C2D7778 JAGUAR XJ Serie

SPURSTANGENKOPF
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JEEP
 
AXIALGELENK, SPURSTANGE

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5032391 98845878 JEEP Renegade

OPEL
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5033471
56820 3X000/56820 A5000/56820 
A6500/56820 B2000

KIA Ceed/Proceed/Soul

5033472
56820 3X090/56820 A5090/
56820 A6590/56820 B2050

KIA Ceed/Proceed/Soul

5033477
56820 C1000/56820 C1710/
56820 D3000/56820 D7000/
56820 D7500

KIA Optima/Sorento/Sportage

KIA
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2135102 58300 A2300/58310 A2A30 KIA Ceed/Proceed

2135103 58311 A2A30/58400 A2300 KIA Ceed/Proceed

SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5032392 77366699 JEEP Renegade

5039314
5183761AA/5183761AB/5183761AC/
5183761AD/68141058AA

JEEP Compass/Patriot

5039315 52125367AA JEEP Cherokee/Liberty

5039316 68224937AA JEEP Cherokee

5039317 68224936AA JEEP Cherokee

5039318 52088511 JEEP Grand Cherokee

5039319 52088461 JEEP Grand Cherokee

5039320 52060053AE JEEP Wrangler

5039321 52060049AE JEEP Wrangler

SPURSTANGENKOPF
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LAND ROVER
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2140100 LR010417/SMC000200 LAND ROVER Range Rover

214099 LR010418/SMC000210 LAND ROVER Range Rover

LEXUS
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

50345135 45470 59 015 LEXUS GS/LS/SC

50345136 45460 59 015 LEXUS GS/LS/SC

50345137 45046 69 245 LEXUS GX

50345138 45470 59 035 LEXUS IS

50345139 45460 59 035 LEXUS IS

50345142 45460 49 085 LEXUS RX

50345143 45470 49 025 LEXUS RX

50345144 45460 49 055 LEXUS RX

50345145 45047 49 195 LEXUS UX

50345146 45046 49 255 LEXUS UX

SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5031210
LR090883/LR111480/T4A12525/
T4A28746

LAND ROVER Range Rover

5034033 LR059261 LAND ROVER Discovery/Range Rover

5034034 LR033534 LAND ROVER Range Rover

MAZDA

BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2132159 N0673361X/N0Z73398Z MAZDA MX5



17

nk-autoparts.com

NEU IM PROGRAMM
#5 - 2020 - ANWENDUNGEN

MERCEDES-BENZ
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2133301 205 421 03 81/A205 421 03 81
MERCEDES-

BENZ
CLS-Series/C-Series/E-
Series

2133302 205 421 04 81/A205 421 04 81
MERCEDES-

BENZ
CLS-Series/C-Series/E-
Series

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5033271 D10E32280 MAZDA CX3

5033272 KD3132280 MAZDA CX5

5033273 EG2132290A/EG2132290B MAZDA CX7

5033274 EG2132280A/EG2132280B MAZDA CX7

5033276 N24332280 MAZDA MX5

MAZDA
 
BREMSTROMMEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

253219
GE4Y26251B/GE4Y26251C/
GE4Y26251D

MAZDA 626/Premacy

SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5033387 205 460 00 05/205 460 47 02
MERCEDES-

BENZ

AMG GT/CLS-Series/C-
Series/EQC-Series/E-
Series/GLC-Series

5033388 205 460 01 05/205 460 46 02
MERCEDES-

BENZ

AMG GT/CLS-Series/C-
Series/EQC-Series/E-
Series/GLC-Series

5033389 212 330 24 03/212 460 01 05
MERCEDES-

BENZ
CLS-Series/E-Series

5033390 212 330 27 03/212 460 02 05
MERCEDES-

BENZ
CLS-Series/E-Series

5033391 204 330 33 03
MERCEDES-

BENZ
C-Series/E-Series

SPURSTANGENKOPF
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MERCEDES-BENZ
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2115245 34 21 6 784 645 MINI Mini

2115246 34 21 6 784 646 MINI Mini

MG
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5034035 QJB100140 MG F/TF

MINI
 
BREMSSATTEL

SPURSTANGENKOPF
NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5031565 32 10 5 A01 8B9/32 10 6 854 734 MINI Mini

5031566 32 10 5 A01 8C9/32 10 6 854 737 MINI Mini

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5033392 204 330 34 03
MERCEDES-

BENZ
C-Series/E-Series

5033393 212 330 81 00
MERCEDES-

BENZ
E-Series

5033394 212 330 82 00
MERCEDES-

BENZ
E-Series

5033396 222 330 01 03
MERCEDES-

BENZ
S-Series

5033397 222 330 02 03
MERCEDES-

BENZ
S-Series

5033399
000 330 13 35/000 330 76 35/000 330 
98 35/001 330 00 35

MERCEDES-
BENZ

T2-800-Series/
Vario-Series
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MITSUBISHI
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

213065 MR977362 MITSUBISHI L200

213066 MR977363 MITSUBISHI L200

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

253017 3780A028 MITSUBISHI
Attrage/Mirage/
Space Star

SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

50322108 48520 VW025 NISSAN Cabstar/NT400

50322114 48520 00Q0F NISSAN NV400

50322115 48520 00Q0E NISSAN NV400

50322116 48570 VB025/D8570 VS40A NISSAN Patrol

50322117 48520 VB025/D8520 VS40A NISSAN Patrol

50322120 D8640 4BA0A NISSAN Qashqai/X-Trail

50322121 D8520 4BA0A NISSAN Qashqai/X-Trail

NISSAN
 
SPURSTANGENKOPF

OPEL
 
AXIALGELENK, SPURSTANGE

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5033691 13278358/39008084/9 20 007 OPEL Astra

5033692 1609205/39008083/95932789 OPEL Astra/Mokka
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OPEL
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

50336100 9 20 014/95371539 OPEL Karl

5033693
13337880/13354538/1609137/
1609185

OPEL Astra/Cascada

5033694
13337882/13354540/1609164/
1609186

OPEL Astra/Cascada

5033697 23449522 OPEL Insignia

5033698 23449523 OPEL Insignia

5033699 9 20 013/95371538 OPEL Karl

5035022
4819273/4819620/93746130/
95940332

OPEL Antara

PEUGEOT
 
SENSORRING, ABS

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

391958 3349 09 PEUGEOT PEUGEOT 1007/208

PORSCHE
 
AXIALGELENK, SPURSTANGE

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

50347117 4G0 423 810 A/4M0 423 810 C PORSCHE Macan

RENAULT
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2139177 4101 100 04R RENAULT
Grand Scenic/Laguna/
Latitude/Scenic

2139178 4100 100 04R RENAULT
Grand Scenic/Laguna/
Latitude/Scenic
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RENAULT
 
BREMSTROMMEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

253938 4320 624 88R/4320 655 01R RENAULT Clio/Twingo

253939 4320 014 58R/453 423 02 01 RENAULT Clio/Twingo

SPURSTANGENKOPF
NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5033994 4852 013 40R/7701 473 656 RENAULT
Clio/Espace/Grand Scenic/
Kangoo/Megane/Scenic/
Talisman

SMART
 
BREMSTROMMEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

253939 4320 014 58R/453 423 02 01 SMART SMART Fortwo

SUBARU
 
AXIALGELENK, SPURSTANGE

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5034405
34160AE010/3416EAE010/
45047 59 145/4504759145

SUBARU
Impreza/Legacy/Outback/
Trezia

SPURSTANGENKOPF
NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5034406 45046 59 205/4504659205 SUBARU Trezia

SUZUKI
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

215273
55100 81A 10/55100 81A 11/
55100 81A 12/5510081A11999/
5510081A12999/5510081A13999

SUZUKI Jimny

215275
55102 61M 00/5510261M00999/
5510261M01999/5510261M50999

SUZUKI SX4/Vitara

215276
55101 61M 00/5510161M00999/5510
161M01999/5510161M50999

SUZUKI SX4/Vitara
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SUZUKI
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5035221 48810 84M 00 SUZUKI Celerio

5035222 48820 81A 01 SUZUKI Jimny

5035223 48810 81A 01 SUZUKI Jimny

TOYOTA
 
BREMSSATTEL

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2145319 47750 0K 190 TOYOTA Hilux

2145320 47730 0K 190 TOYOTA Hilux

AXIALGELENK, SPURSTANGE

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5034405
34160AE010/3416EAE010/
45047 59 145/4504759145

 TOYOTA Ractis/Verso

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5034406 45046 59 205/4504659205 TOYOTA Ractis/Verso

50345137 45046 69 245 TOYOTA FJ Cruiser/Land Cruiser

50345143 45470 49 025 TOYOTA Highlander

50345144 45460 49 055 TOYOTA Highlander

50345145 45047 49 195 TOYOTA Prius

50345146 45046 49 255 TOYOTA Prius

50345152 45470 59 055 TOYOTA Estima/Previa

50345153 45460 59 055 TOYOTA Estima/Previa

50345159 45460 29 425 TOYOTA Previa

SPURSTANGENKOPF
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TOYOTA
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

50345160 45047 49 075 TOYOTA Prius

50345161 45046 49 145 TOYOTA Prius

VOLVO
 
SPURSTANGENKOPF

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

5034839 30761719 VOLVO S60/S80/V70

5034840 30761718 VOLVO S60/S80/V70

NK-Ref. OE-Nummern Typ Modellbereich

2147389 2K5 615 423 A VW VW Caddy

2147390 2K5 615 424 A VW VW Caddy

VW
 
BREMSSATTEL
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